
� Avenches, plage
Du 13.02.2026 au 28.02.2026 et du 30.03.2026 au 31.07.2026

Lundi-vendredi, sauf vacances scolaires Horaire modifié pour travaux sur la ligne CFF Payerne <> Murten/Morat

Arrivées de Payerne (Bus EV) 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Arrivées de Payerne (Bus EV) 13:56 14:56

Arrivées de Bern-Murten (Bus EV) 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 13:30 14:30 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Oleyres, Les Carrières 06:09 07:09 08:13 09:09 10:09 11:09 12:28 13:28 14:28 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Oleyres, collège 06:11 07:11 08:15 09:11 10:11 11:11 12:30 13:30 14:30 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Avenches, Bois de Châtel 06:14 07:14 08:18 09:14 10:14 11:14 12:33 13:33 14:33 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Avenches, Joli-Val 06:16 07:16 08:20 09:16 10:16 11:16 12:35 13:35 14:35 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Avenches, Bibracte 06:17 07:17 08:21 09:17 10:17 11:17 12:36 13:36 14:36 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

Avenches, Montmezard 06:19 07:19 08:23 09:19 10:19 11:19 12:38 13:38 14:38 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Avenches, Hôtel de Ville 06:20 07:20 08:24 09:20 10:20 11:20 12:39 13:39 14:39 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

Avenches, EMS Marc-Aurèle 06:21 07:21 08:25 09:21 10:21 11:21 12:40 13:40 14:40 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Avenches, gare 06:23 07:23 08:27 09:23 10:23 11:23 12:42 13:42 14:42 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Avenches, gare 06:32 07:32 08:32 09:32 13:43 14:43 19:02

Avenches, Collège Sous-Ville 06:34 07:34 08:34 09:34 13:45 14:45 19:04

Avenches, Milavy 06:36 07:36 08:36 09:36 13:47 14:47 19:06

Avenches, Montmezard 06:38 07:38 08:38 09:38 13:49 14:49 19:08

Avenches, Hôtel de Ville 06:39 07:39 08:39 09:39 13:50 14:50 19:09

Avenches, EMS Marc-Aurèle 06:40 07:40 08:40 09:40 13:51 14:51 19:10

Avenches, gare 06:42 07:42 08:42 09:42 13:53 14:53 19:12

Avenches, gare 06:43 07:43 08:43 09:43 10:32 11:32 13:58 14:58 16:02 17:02 18:02 19:13 20:02

Avenches, Pré-Vert 06:44 07:44 08:44 09:44 10:33 11:33 13:59 14:59 16:03 17:03 18:03 19:14 20:03

Avenches, route du Lac 06:46 07:46 08:46 09:46 10:35 11:35 14:01 15:01 16:05 17:05 18:05 19:16 20:05

Avenches, plage 06:48 07:48 08:48 09:48 10:37 11:37 14:03 15:03 16:07 17:07 18:07 19:18 20:07

Départs vers Payerne (Bus EV) 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Départs vers Payerne (Bus EV) 07:00 08:00 09:00 10:00 19:30

Départs vers Murten-Bern (Bus EV) 06:26 07:26 08:56 09:26 10:26 11:26 12:56 13:56 14:56 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Départs vers Murten-Bern (Bus EV) 06:56 07:56 09:56 10:56 11:56

� Oleyres, collège
Du 13.02.2026 au 28.02.2026 et du 30.03.2026 au 31.07.2026

Lundi-vendredi, sauf vacances scolaires Horaire modifié pour travaux sur la ligne CFF Payerne <> Murten/Morat

Arrivées de Payerne (Bus EV) 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:26 11:26 12:56 13:56 14:56 15:56 17:26 17:56 19:26 19:56

Arrivées de Payerne (Bus EV) 10:56 11:56 15:26 16:26 18:26 20:26

Arrivées de Bern-Murten (Bus EV) 10:30 11:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Arrivées de Bern-Murten (Bus EV) 08:00 12:00 13:00 14:00 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Avenches, plage 06:49 07:49 08:49 09:49 10:38 11:38 14:04 15:04 16:08 17:08 18:08 19:19 20:08

Avenches, route du Lac 06:50 07:50 08:50 09:50 10:39 11:39 14:05 15:05 16:09 17:09 18:09 19:20 20:09

Avenches, Pré-Vert 06:52 07:52 08:52 09:52 10:41 11:41 14:07 15:07 16:11 17:11 18:11 19:22 20:11

Avenches, gare 06:54 07:54 08:54 09:54 10:43 11:43 14:09 15:09 16:13 17:13 18:13 19:24 20:13

Avenches, gare 10:44 11:44 15:10 16:14 18:14 20:14

Avenches, EMS Marc-Aurèle 10:46 11:46 15:12 16:16 18:16 20:16

Avenches, Hôtel de Ville 10:47 11:47 15:13 16:17 18:17 20:17

Avenches, Montmezard 10:48 11:48 15:14 16:18 18:18 20:18

Avenches, Milavy 10:50 11:50 15:16 16:20 18:20 20:20

Avenches, gare 10:54 11:54 15:20 16:24 18:24 20:24

Avenches, gare 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 12:17 13:17 14:17 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Avenches, EMS Marc-Aurèle 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:19 13:19 14:19 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Avenches, Hôtel de Ville 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:20 13:20 14:20 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Avenches, Montmezard 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:21 13:21 14:21 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Avenches, Bibracte 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:22 13:22 14:22 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

Avenches, Joli-Val 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:24 13:24 14:24 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

Avenches, Bois de Châtel 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:26 13:26 14:26 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

Oleyres, Les Carrières 06:09 07:09 08:13 09:09 10:09 11:09 12:28 13:28 14:28 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Oleyres, collège 06:10 07:10 08:14 09:10 10:10 11:10 12:29 13:29 14:29 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Départs vers Payerne (Bus EV) 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Départs vers Murten-Bern (Bus EV) 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 13:56 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Intertours ME Sàrl

+41 26 552 03 15 - info@aventibus.ch - aventibus.ch 

533

533


